[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 12.02.2018г                                                                             № _68
г. Хадыженск
Об утверждении перечня общественных территорий, предлагаемых для рейтингового голосования в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды»  Хадыженского городского поселения Апшеронского района на 2018 - 2022 годы

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», уставом Хадыженского городского поселения Апшеронского района п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить перечень общественных территорий, предлагаемых для рейтингового голосования в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды»  Хадыженского городского поселения Апшеронского района на 2018 - 2022 годы, подлежащих благоустройству в 2018 - 2022 годах:
- благоустройство Городского парка, «Майская Горка» по ул.Первомайская, 159Б;
        - благоустройство сквера у городского дома культуры по ул.Первомайская, 128 в городе Хадыженске.
       2.Отделу архитектуры и градостроительства администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района (Клишко) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района: had.apsheronsk-oms.ru.

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Хадыженского городского поселения Апшеронского района Е.В. Исхакову.
       4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Хадыженского городского

поселения Апшеронского района                                                          Ф.В.Кравцов

_1451239655.bin